
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J 9  2016 г. № о //^

Об организации первоочередного 
обеспечения населения при возник
новении чрезвычайных ситуаций 
мирного и военного времени

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 
27.06.2013 № 513 «Об организации первоочередного обеспечения населения Смо
ленской области при возникновении чрезвычайных ситуаций мирного и военного 
времени», обращением Главного управления МЧС России по Смоленской области 
от 25.07.2013 №4535-3-2-7

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской 
области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации первоочередного обес
печения населения муниципального образования «Глинковский район» Смоленской 
области при возникновении чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени.

2. Главам муниципальных образований сельских поселений, руководителям 
организаций, участвующих в мероприятиях по первоочередному обеспечению насе
ления, организовать подготовку к первоочередному обеспечению населения при 
возникновении чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени.

3. Отделу по информационной политике Администрации муниципального об
разования «Глинковский район» Смоленской области разместить настоящее поста
новление на сайте Администрации.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образовани 
«Глинковский район» Смоленской М.З. ВДмыковверно---------

Управляющий делавши Администрации

2,9 АПР 2016

И. К. Масзренкова


